
/

* > f* h M P O H Y P M

stejnopřs č. ^

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
o poskytnutí dotace

č. DOT/80/02/001078/2020
č. dotace 012M

uzavřená níže uvedeného dne, mésíce a roku podle § 1 Oa zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve 2něni pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů '), s použitím zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník*'), a zákona č. 500/2004 Sb., správní rád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ..správní řád") (dále jen „smlouva"), mezi těmito subjekty 
(smluvními stranami):

ve zněm

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Mg A. Hanou TřcŠtíkovou, členkou Rady hlavního města Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a. s„ se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu; 5157998/6000 
(dále jen poskytovatel)

a

Římskokatolická farnost u kostela Nejsvětějši Trojice v Podskalí Praha - Nové Město 
se sídlem Vyšehradská 430/41, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
registrovaná u Ministerstva kultury pod č. e. 8/1-01-265/1994

(dále jen příjemce)

I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnuti dotace poskytovatelem příjemci ve výši 159 000 KČ 
(slovy jednostopadesátdevěttisíe korun českých) 
hodnoty a podstaty hmotného objektu (dále jen „obnova objektu") v roce 2020: 
soubor dřevěných barokních lavic v kostele Nejsvětějši Trojice v Podskalí, Trojická, 
Pk.ú. Nové Město, Praha 2 který je umístěn na veřejně přístupném místě na území hl. m.

1,
na zachováni či obnovu památkové

1



IVáhy a je ev idov án ve siámím seznamu movitých kulturních památek hl. m. Prah v pod r. é. 
031-102942 (dále jen dotace'*).

V\Se dotace představuje 64.94 °í> z celkových způsobilých (uznatelných) nákladu 
památkové obnovy, uvedených v Článku II.. odstavci 1. pí$m a) teto smlouvy. Skutečná 
vvše dotace imiže být odlišná postupem dle Článku IV. odst. 1 a 2 této smlouvy. Údaj o 
skutečné vysi Dotace musí bvt součásti .,7ápis / prohlídky objektu * dotace č. 0I2M'\. 
klen bude podepsán oběma smluvními stranami, přičemž za poskytovatele je tento Zápis 
oprávněn podepsal zástupce odboru památkové péče MHMP (grantový specialista).

2. V souladu s $42 zákona é. 121/2000 Sb. o hlav nim mé sté Praze, ve znění pozdějších 
předpisu, tímto posk>tovalcl potvrzuic. že tuto smlouvu schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 913 ze dne 11.03.2020.

3. Poskytovatel poskvrně příjemci dotaci na obnovu objektu, uvedeného v odstavci 1 Článku 
1. této smlouvy. v rozsahu prací spec i Ukovaných v odstavci 5 Článku I. této smlouw. při 
splnění podmínek uvedených v Článku 11. a povinnosti uvedených v této smlouvě, a to 
poukázáním finančních prostředku na účet příjemce.

4. Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znak} veřejné podpory dle cl. 107 odst. 1 
Smlouvy o fungováni hl J a uvedená dotace nezakládá veřejnou podporu

5. Příjemce se zavazuje použít dotaci výlučně na tylo stavební a případné restaurátorské práce:

restaurováni kostelních lavic - II. etapa

6. Příjemce poskytnutou dotaci přijímá a zavazuje se dodržovat podminkv pro její čerpáni 
uvedené v této smlouvě a dosáhnout účelu dotace uvedeného v odstavu 1 tohoto Článku
smlouvy nej později do 31. 12. 2020.

II. Čerpáni dotace

Podminkv piočeipání poskytnuté dotace*

a) celkové náklady na stavební a případné restaurátorské práce uvedené v Článku I. odst. 5 
této smlouvy budou činit minimálně 244 S44 Kčs DPH a budou součástí vyúčtování dle 
tohoto článku, pism e). (2 a g):

b} obnova objektu uvedeného v Článku l. odst. I této smlouvy bude provedena v souladu 
se závazným stanoviskem k provedení prací vvdam m odborem památkové pece 
Magistrálu hlavního města Prahy idále jen ..OPP MHMP") podlehlá zákona č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péčí. ve znění pozdějších předpisu:

c) případné restaurátorské práce budou provedeny osobou mající k restaurováni povoleni 
udělené Ministerstvem kultur}:

d) v případe stavebních a restaurátorských prací, které se po jejich ukončení nebudou 
pohledové uplatňovat (budou zakrvtv). \e příjemce povinen seznamovat zástupce 
poskytovatele - OPP MHMP. specializovaného územního pracovníka (dále jen ..SUP"), 
spiuběhem jejích realizace a před/aki v tím těchto prací písemně vvzvat SUP 
k prohlídce;

c) příjemce dotace v terminu do 7. l>, 2020 potvrdí písemně (e-mailem) OPP MHMP. žc 
práce budou realizovány v souladu se smlouvou (nupř. bude dodržen předmět dotace.

i



výše celkových nakladu) nebo oznámí zmčnu. která b\ ovlivnila (se tykala) smlouvy, 
jinak nárok na poskytnutí dotace zaniká;

I) příjemce dotace \ c povinen požádat po ukončeni prací nej později do 2. 11. 2020 
(telefonicky. e-mailem) zástupce OPR MHN1P o stanoveni tennínu závěrečné kontroly 
provedených prací, nu které byla poskytnuta dotace Poskvtovatel prostřednictvím svvch 
zástupců OPP MHMP stanoví termín závěrečné kontroly provedených prací, na které 
bvla poskvtnuta dotace: tato kontrola muže proběhnout až po nahuí účinnosti této 
smlouvy, tj. po uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále* jen ..zákon o registru smluv"), ncjpozdčji však do 16. II. 2U2(k ve 
zvláště odůvodněných případech muže ředitel OPP MIIMP na písemnou, odůvodněnou 
žádost příjemce schválit jiný termín kontroly, tak aby ji bylo možno uskutečnit 
nejpo/déji do 4. 12. 20211. jinak nárok na poskytnuti dotaec zaniká;

g) při závěiečné kontrole provedených práci, na které byla poskytnuta dotace, bude 
odevzdán formulář ..Vyúčtování dotace" za rok 2020, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy a formulář ..Přehled dotací 7 veřejných zdrojů v rámci celé ČR" na schválený 
projekt hl. m. Prahy za rok 2020. který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen 
formuláře}. Společně s Formuláři je příjemce povinen zástupcům OPP MHMP předat 
i účetní nebo daňové dokladv (napr. lákturv) nebo jejich kopie, které musejí obsahovat 
vyká 7 výměr v uvedením jednotkových cen (tyto údaje lze při lozit k účetnímu nebo 
daňovému dokladu formou přilohv). Učet ní daňové dokladv (např, lákturv) musejí bvl 
doloženy vč. položkových rozpočtu (předloženy do výše minimálních nákladu dle 
písmene a) Článku II. této smlouvy), další doklady související $ předmětem dotace a 
v případě restaurátorských prací restaurátorskou zprávu a kopii povolení k restaurováni 
podle písmene c) Článku II, této smlouvy. Jedí příjemce dotace ke dni vyúčtováni 
dotace plátcem dané z přidané hodnoty (dále jen ..DPH*') a uplamí-li odpočet DPH. 
předloží také kopii registrace k DPH;

li) poskytnutá dotace bude poskytovatelem proplacena příjemci nejpozdéji do 18. 12. 2020 
na účet uvedený v záhlaví léto smlouvy, a vždy však až na základě zápisu o provedené 
závčiečné kontrole prací zástupci OPP MHMP. pokud v něm bude osvědčeno splnění 
všech náležitostí a podmínek pro proplaceni dotace dle tohoto článku, a po předaní 
\ v plněnvch formulářů

III. Práva a povinnosti

1. Příjemce se zavazuje postupovat v souladu .se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu, (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek*1), dojde-li k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených 
v § 4 oílst. 2 zákona o zadávaní veřejných zakázek. V případě, že tak příjemce neučiní, 
nárok na dotaci bez dalšího zaniká. Dokumentaci k zadavacimu řízení pro veřejnou zakázku, 
smlouvu o dílo a protokol o předání díla je nutné předložit poskvtovatch nejpozdéji 
s v\účtováním dotace

2 Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli na základě písemné výzvy provedeni 
veřejnosprávní kontrol' nakladam s poskytnutou dotací a v v tvořit mu zakladu! podmínkv k

a



provedení tělo kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o /měně některých /.ákonii (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisu, a poskytnout mu k tomuto účelu veskeum potřebnou součinnost a dokumentaci, 
včetně účetních. Umíněních a statistických vvkazu. hlášení a/práv. a to po dobu 5 let. kdv 
jc příjemce povinen podle zákona Č. 563/1901 Sb., o účetnictví. \e znění pozdějších 
předpisu, uschovávat účetní záznamy a účetní doklady.

3. Příjemce se zavazuje čerpání dotace účtovat odděleně na samostatných analytických učí ech 
nebo vést poskytnutou dotaci odděleně \ ti čet ni evidenci, popí. vést pro poskytnutou dotaci 
odděleně daňovou evidenci v souladu sc zákonem č. 586/1992 Sh., o daních z příjmu, vc 
zi)Ční pozdějších předpisu (dále jen „zákon o daních z příjmu**). Současně sc příjemce 
zavazuje na požádání umožnit poskytovateli dotace kontrolu originálních písemností 
vztahujících se k tomuto účtovaní.

4. Příjemce je povinen poskytovateli neprodleně oznámit změnu veškerých údajů uvedených 
v léto smlouvě, včetně /mem údajů týkajících se objektu uvedeného v Článku ). odst. 1 této 
smlouvy, a to kdykoliv po dobu účinnosti této smlouvy. Jo li příjemcem právnická osoba a 
v době účinnosti této smlouvv dojde kjejí přeměně nebo /rušeni s likvidací, je příjemce 
povmen oznámil neprodleně tuto skutečnost poskytovateli, přičemž práva a povinnosti 
z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu nebo sc stanou předmětem 
hkv idacc.

5. V případě přechodu nebo převodu vlastnictví (nikoli přechodu z důvodů dědictví, či /.rušeni 
s likvidaci) objektu uvedeného \ ('lánku l odst. I této smlouvv \ průběhu 3 let od 
poskytnuli dotace, jc příjemce povinen vrátit poskytovateli celou dotací, a to do 30 
kalendářních dnů od zápisu změny vlastníka / spoluvlastníku vc veřejném seznamu 
(katastru nemovitostí}. Je-li příjemcem dotace společenství vlastníku, je povinno pří 
převodu vlastnictví jednotky (jednotek) vrálít poskytovateli poměrnou čási dotace, 
odpovídající výši spoluvlastnického podílu, který je předmětem převodu: je-li příjemcem 
dotace vlastník / spoluvlastníci jednotky \ objektu, který jc předmětem bytového 
spoluvlastnictví podle občanského zákoníku, je povinen v raut poskytovateli dotaci v plné 
výši.

6 /a poskytovatele v průběhu obnovv objektu uvedeného v ( lánku I, odsl, I toto smlouvy
jednají zástupci OPP MHMP.

7. Příjemce se zavazuje dodržoval Program pro vlastníky památkově významných objektů pro 
rok 2020, schválený jako Příloha č I k usnesení Rad v hlavního města Prahy č. 1371 ze dne 
24. 6. 2019 (dále jen ..Program”).

8. Přijetí dniace příjemcem se řídi platnvmi daňovém i předpis v Českc republiky, zejména 
zákonem o daních z příjmů.

9. Příjemce jc povinen umístil na objekt uvedeny v Článku I. odst. I teto smlouvy tabulku 
s označením ..Obnova tohoto objektu probíhá za přispěni dotace hlavního města Prah v”. 
Tato tabulka musí byl připevněna na dobře viditelném mi stě u vchodu do objektu 
uvedeného v ('lánku I. odsl. I léto smlouvv (není-li to možné, na jiném viditelném místě), a 
to po celou dobu. kdy probíhnji práce uvedené \ Článku I. odsl. 5 této smlouvv. Tul o 
tabulku ohdiži příjemce od poskytovatele píí podpisu léto smlouvy. V případě jejího 
odcizení či poškození je příjemce povinen si u zástupce OPP MHMP vvžádat novou 
tabulku a znovu ji umístit nu objekt uvedený v Článku I. odst. 1 této smlouvy podle tohoto 
odstavce

4



10. Je-li objekt uvedený vOlánku I. odst I této smlouvv zapsan v Ústředním seznamu 
kulturních památek České republik' podle § 7 zákona č. 20/1987 Sb.. o státní památkové 
péči. \e z není pozdě jí ích předpisu. 7 a važuje se příjemce umístit na objekt tabulku 
s názvem ..Kulturní památka" opatřenou velkým státním znakem České republikv. 
Poskytovatel předá příjemci tuto tabulku zdarma při podpisu teto smlouvy. To se netyká 
objektů, které již jsou takovou tabulkou označen v. Přesné umístěni tabulky bude provedeno 
po dohodě se zástupci OPP Ml IMP.

11, Příjemce se zavazuje umožnit zástupcům OPP MJIVIP přístup do objektu uvedeného 
v Článku í. odsi. I této smlouvv za účelem průběžného sledování obnovy a kontroly 
provedených prací v souvislosti s ceipaním poskytnuté dotace.

12. Příjemce se zavazuje uvádět na všech propagaěníeh materiálech či v rámci jme realizace 
projektu jako poskvlovatele hlavní město Prahu. K tomuto učelu uděluje poskytovatel 
příjemci souhlas s užíváním loga hlavního města Prahv Použití loga se řídí podle ..Manuálu 
jednotného vizuálního sivlu hlavního města Prahy - grafického manuálu HV1P'* dostupného 
na klips: malta biandeloud.nro Poskytovatel si \ v hrázu je právo v v užít případné 
informace a výstupy realizovaného účelu dotace včetně digitální a tištěné prezentace ke své 
prezentaci a k případnému poskv lnuti třetí osobě. Příjemce se zavazuje toto právo 
poskv tov atele strpět a poskv tnout k icho realizaci veškerou součinnost.

13. Informační povinnost Poskytovatele dle Nařízeni bvropskeho parlamentu a Radv c 
2016.;67ú ze dne 27. 4. 2016 o ochraně Ivzíckých osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném polnbu těchto údajů a o /rušeni směrnice 95/46/HS (..(iDPR1'} 
účinného od 25. 5, 2018 je ze stranv Poskytovatele splněna prostřednictvím informace

w vvu, prahu. eu.portálu adrese:louvereinene
lut p: www .praha. e u j np e z ;o m est c: m ag i sira l; gd p r index. h tmi.

na a na

IV. Ostatní ujednání

1, Pokud celkové náklad v provedených stavebních či restaurátorských prací, uvedených 
v Článku (I. písni, a) léto smlouvv budou

nižší o jakoukoliv částku - bude dotace snížena poměrně tomuto rozdílu. Snížení 
dotace bude matematicky zaokrouhleno na lišíce Kč. přičemž bude zachován poměr 
mezí sníženou dotací a celkově mi (skutečné mi, uznatelnými) náklade uvedeném v CL 
II. odst. 1 této smlouvy. l'daj o skutečno výši procentuální Dotace musí byt součástí 
..7ápÍMi z prohlídky objektu - dotace č. 01 2M". který bude podepsán oběma smluvními 
stranami.

- vvŠŠi o jakoukoliv Částku (\ porovnání s objemem a druhem prací uvedených v této 
smlouvě), výše dotace se nemění

2. V případe provedení pouze časti prací, na které byla dotace poskytnuta. bude dotace 
snížena ve výši odpovídající neprovedeným pracím (v porovnaní * objemem a druhem piací 
uvedených v této smlouvě) Snížení dotace bude matematicky zaokrouhleno na lišíce Kč. 
přičemž bude zachován poměr mezi sníženou dotací a celkovými (skutečnými, 
uznatelnými) náklady uvedeným v Cl. I), odst. i této smlouvv. Údaj o skutečné v vši

5



pioceníiiďlni Dotace musí byl současí i ..Zúpisu /prohlídky objektu 
který bude podepsán oběma smluvními stranami.

dotace c. 012 M".

Pokud příjemce dotace poruší povinnost stanovenou právním předpisem, touto smlouvou 
nebo přímo použitelným předpisem EU a neoprávněně použije ci zadizí poskytnutou 
do láci. je povinen provést odvod 7 a porušení rozpočtové kaž né. příp. část v rozsahu lohoto 
porušení, do rozpočtu poskytovatele dle um. $ 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
čižem ni di rozpočtu. V případe prodleni sjeho vrácením je příjemce povinen uhradil 
poskytovateli penále dle lohoto zákona

y

V. Zánik smlouvy

1. Smlouva zamka:
a) upiv nutím doby. na kterou bvla uzavřena, tj. dle C lánku VI.. odst. 2 této smlouvy;
b) výpovědí bez udáni důvodů se 7 denní výpovědní Ihukni, která počíná běžet dnem 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Výpovědi smlouvy zaniká příjemci právo na proplaceni dotace. V případě, že ji? byla 
dotace, či její část. poskytovatelem příjemci proplacena, jc příjemce povinen již 
proplacenou částku vrátil poskytovateli, a to nejpozději do 20 dnu od zániku smlouvv; 
o zrušením dle $ 167. orist. 1 a 2 správního řádu tzn.. poda-li smluvní strana ze zákonem 
stanovených důvodů návrh na zrušení smlouvv a ostatní strany s ním vysloví souhlas, 
smlouva zanika dnem. kdy písemný souhlas poslední ze smluvních stran došel smluvní 
straně, kteiá návrh podala.

\ I. Závěrečná ustanovení

I. Tato smlouva nabyva platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č, 340'2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

2. Smlouva je u/avírana na dobu určitou, a to do 5 let od její účinnosti.

3. Zin čity a doplňky teto smlouvv mohou být provedeny pouze íormuu písemných, postupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Za relevantní projev vůle smluvních stran se povážu|C pouze projev vůle uěínětn v písemné 
fot mě. doručený druhé smluvní straně.

5 Vzájemná práva a povinnosti neupravené v léto smlouvě se řídi zákonem o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtu, zákonem o daních z příjmu, spiávnim řádem, občanským 
zákoníkem, ostatními obecné závaznými právními předpisy a Programem.

(>. Smluvní strany výslovné souhlasí šlím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CF.S) vedene poskytovatelem. která jc veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvv. datum jejího podpisu a text léto 
smlouvy.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni teto smlouvy v registru smluv dle 
zákona o icgislru smluv zajisti poskytovatel.

6



8. Smluvní strany prohlašuji, žc skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni kjejich užiti a 
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

9. Tato smlouva se vyhotovuje v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech s platností originálu, 
z nichž poskytovatel obdrží 4 (čtyři) stejnopisy a příjemce l (jeden) stejnopis. Autorizace 
se provede připojením otisku úředního razítka poskytovatele na přclepce smlouvy. Tato 
smlouva sestává ze 7 (sedmi) stran texru smlouvy, jedné strany přílohy č. 1 a jedné strany 
přílohy Č. 2. které jsou jejími nedílnými součástmi.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že s obsahem souhlasí, že smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, v souladu se zákonem, 
nepríči se dobrým mravům a na důkaz toho připojují své podpisy.

29 *os* aa2 í -05- 2020V Pra2e dne V Pra2e dne

v:

N.

ščfA -

,v:< v
A, V.'*' • \_ \
/ % fv/ •

1\ I

ir v /v

Po tvrzi 
s;.»révn o'A a 
clclcžkvu a úp,'r,oat

vuc '■>, c. .hr ^ c • j i *i ii
i r •v

{

f i
l

23 -05- 2KJv
OPPKHl/íPv

Dno r.

7



Příloha e. 1 ke snilou\ é č. DOT ,S0'02 '001078''2020

VYÚČTOVÁNÍ DOTACE
pro příjemce dotace vlastníkům památkové vý/namnvch objektu v roce 202(1

V\ plném' formulář spo/adovanvmi dok lad \ předá příjemce dotace poskytovateli <rcsp. osobě 
po věře ne) zástupci OPP MHMP při závěrečné kontrole pro v cd a t>ch prací

Číslo dotace: Účel, na který byla dotace poskytnuta:

I012M restaurováni kostelních lavic - II. etapa

Skutečný začátek a konec realizace prací, na které byla dotace poskytnuta:

Konec:Začátek:

Přehled financování

náklady v Kč
(podle přiložených účetních 
nebo danoweh dokladní

vyplňte v souladu s píi lozeny in i účel ni mi nebo daňovými doklady 
(týká >>e pitích na které byla dotace poskytnuta)

A • celkový rozpočet prací < = C + H )

B - v vše vlastního podílu financováni ( = A - C )

C • v vse schválené dotace ( = A — B )

l \cďt© Čísla účetních nebo daňových dokladu, které jsou nedílnou součástí tohoto 
vvúčtování:

Příjemce je plátcem DPH: ANO □ / NU □ tPhítoe DPH přiloží kopii > eghtru cc k DPH}

jc-li příjemce plátcem DPH a uplmni-li odpočet DPH u příslušného finančního úřadu, 
uvede celkové náklady ohnovv bez DPH
je-li příjemce plátcem DPH a nemůže uplatnit odpočet DPH u příslušného finančního 
uřadu. uvede celkové nákladv obnov v s DPI l.
není-li příjemce plátcem DPH. uvede celkové nákladv obnovy s DPH.

Podpisy příjemců dotace (resp. osob oprávněných k potvrzeni správnosti faktur a závěrečného 
vyúčtování).

8



Příloha č. 2 ke smlouvě č. DO) • 80--Q2-0011)78-2020

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ*

o „Přehledu dotací poskytnutých z veřejných rozpočtů v rámci cclc CR“ 
v návaznosti na schválený projekt hl. m. Prahy - rok 2020

č. dotace: 012M

Objekt: Soubor dřevěných barokních lavic v kostele Nejsvětější Trojice v 
Podskalí, Trojická, Praha 2, k.ú. Nove Město

líče) dotace: restaurování kostelních lavic • II. etapa

r Veřej ii v 
poskytovatel - 

název

Vvsi*
posky turné 
dotace v Kč

Název dotačního 
progra mu Přeci mčt dotace

Poznámka (doplňující inťonriace k poskvtmitvm veřejným dotacím):

V' Pruže dne
Jméno t název vlastníka / vlastníku:

Jméno/a a podpis/v přijemce/eu dotace (rc&p. Oiub oprávnčinch k potvrzeni Čestného 
prohlášeni):

*V)p)něn\ lormulář spožadovánv mi doklad v píedú příjemce dotace (resp. osoba pověřená) 
zástupci OI’P Ml IMP při závěrečné kom role proveden) ch prací

9



>•<
\

i
i

■ /

,-n*


